
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________________ 
 

 
 

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy 
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz,  tel. 52  58-35-400,   
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 
 

str. 1 

Bydgoszcz, dnia 30 lipca 2024r. 

Zamawiający: 

POWIAT BYDGOSKI  
ul. Juliusza Słowackiego 3 
85-008 Bydgoszcz 
 

Znak sprawy: OR-VII.272.1.1.2024 

                                                                                            
Dotyczy: postępowania prowadzonego w procedurze konkurencyjnej w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup sprzętu informatycznego i 
oprogramowania w ramach konkursu grantowego Cyberbezpieczny 
Samorząd”  (ID 912428) nr ogłoszenia 2024//S 093-282375. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

CZĘŚĆ A, C, D, E 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.  2   ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych  (Dz.U.  2023 r., poz. 1605), Zamawiający informuje o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w przeprowadzonym postępowaniu w trybie 
przetargu nieograniczonego pn:  „Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania 
w ramach konkursu grantowego Cyberbezpieczny Samorząd”. 
 
Dokonano wyboru oferty następującego Wykonawcy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część nr A 
 

Oferta nr 3 
 

Dreamtec  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Plac Strzelecki 20 

50-224 Wrocław  

cena brutto -  626 564,46 zł 

 

Termin płatności faktury (liczony w dniach) : 30 dni 
 
 



 
 
 
 
__________________________________________________________________________________________ 
 

 
 

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy 
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz,  tel. 52  58-35-400,   
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 
 

str. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

Część nr C 
 

Oferta nr 3 
 

Dreamtec  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Plac Strzelecki 20 

50-224 Wrocław  

cena brutto -  286 614,60 zł 

 

Termin płatności faktury (liczony w dniach) : 30 dni 
 
 

 

Część nr D 
 

Oferta nr 3 
 

Dreamtec  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Plac Strzelecki 20 

50-224 Wrocław  

cena brutto -  22 147,38 zł 

 

Termin płatności faktury (liczony w dniach) : 30 dni 
 
 



 
 
 
 
__________________________________________________________________________________________ 
 

 
 

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy 
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz,  tel. 52  58-35-400,   
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 
 

str. 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wykaz : Wykonawcy i punktacja przyznana ofertom   

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena            

(brutto)               
w zł 

Termin 
płatności 

(dni) 

Ilość  pkt 
w 

kryterium  
- cena 

Ilość pkt w 
kryterium  

Termin 
płatności 

Łączna     
ilość 

punktów  

Część A       
   

1 

Simple Technology Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Przerwana 11A lok 1 
02-484 Warszawa 
NIP 5252698184 

644 392,08 30 58,34 40,00 98,34 

2 

IMMITIS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Dworcowa 83  
85-009 Bydgoszcz 
NIP 9671359744 

624 766,20 30 __ __ __ 

 

Część nr E 
 

Oferta nr 4 
 

System Data  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Sienkiewicza 42 

39-300 Mielec 

cena brutto -  95 681,70 zł 

 

Termin płatności faktury (liczony w dniach) : 30 dni 
 
 



 
 
 
 
__________________________________________________________________________________________ 
 

 
 

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy 
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz,  tel. 52  58-35-400,   
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 
 

str. 4 

3 

Dreamtec Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Plac Strzelecki 20 
50-224 Wrocław 
NIP 8982155606 

626 564,46 30 60,00 40,00 100,00 

4 

System Data Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec 
NIP 8172031249 

780 380,88 30 48,17 40,00 88,17 

 

 

Część C 

1 

Simple Technology Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Przerwana 11A lok 1 
02-484 Warszawa 
NIP 5252698184 

297 429,99 30 57,82 40,00 97,82 

3 

Dreamtec Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Plac Strzelecki 20 
50-224 Wrocław 
NIP 8982155606 

286 614,60 30 60,00 40,00 100,00 

 

Część D 

1 

Simple Technology Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Przerwana 11A lok 1 
02-484 Warszawa 
NIP 5252698184 

22 217,49 30 59,81 40,00 99,81 

3 

Dreamtec Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Plac Strzelecki 20 
50-224 Wrocław 
NIP 8982155606 

22 147,38 30 60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 



 
 
 
 
__________________________________________________________________________________________ 
 

 
 

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy 
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz,  tel. 52  58-35-400,   
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 
 

str. 5 

Część E 

1 

Simple Technology Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Przerwana 11A lok 1 
02-484 Warszawa 
NIP 5252698184 

110 340,84 30 52,03 40,00 92,03 

2 

IMMITIS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Dworcowa 83  
85-009 Bydgoszcz 
NIP 9671359744 

115 397,99 30 __ __ __ 

3 

Dreamtec Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Plac Strzelecki 20 
50-224 Wrocław 
NIP 8982155606 

106 503,24 30 53,90 40,00 93,90 

4 

System Data Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec 
NIP 8172031249 

95 681,70 30 60,00 40,00 100,00 

 

 

Uzasadnienie dokonanego wyboru: 
 
Wykonawcy w poszczególnych częściach spełniają wymagania zawarte w SWZ. W 
oparciu o przyjęte w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz określonych w 
dokumentach zamówienia, kryterium oceny ofert, Oferta wybranego Wykonawcy 
otrzymała najwyższą ilość punktów. 

    Podstawa prawna: art. 239 ust 1 i ust. 2 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  
2023r., poz. 1605). 

 
 
 

Część B -  postępowanie zostało unieważnione z uwagi na brak 
ważnych ofert – złożona Oferta podlegała odrzuceniu - art. 
255 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 



 
 
 
 
__________________________________________________________________________________________ 
 

 
 

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy 
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz,  tel. 52  58-35-400,   
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 
 

str. 6 

 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, 
może zostać zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie 
krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

 
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem 
terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 
264 ust. 2 ustawy Pzp. 
 

 

 

 

 

 

Starosta Bydgoski Piotr Kozłowski 

Podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
 


